
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
О 9 АПР 2020 No Ъ^-0

г. Самара

О переносе сроков конкурса программ развития институтов
(факультетов)

В целях исполнения Приказа №388-0 от 03.04.2020 года «О мерах по реализации Указа 
Президента России от 02.04.2020г. №239 и приказа Минобрнауки России от 02.04.2020г. №545»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки приема заявок для участия в конкурсах программ развития института 
авиационной техники, института двигателей и энергетических установок, института ракетно- 
космической техники до 20 апреля 2020 года;

2. Конкурсной (экспертной) комиссии (приказ ректора № 175-0 от 19 февраля 2020 г.) 
не позднее 27 апреля 2020 года объявить дату и место открытого (публичного) слушания 
содержания программ развития института авиационной техники, института двигателей и 
энергетических установок, института ракетно-космической техники.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести данный приказ до сведения 
руководителей всех подразделений университета.

Ректор университета

Проект приказа вносит: 
проректор по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

В.Д. Богатырев

А.В. Гаврилов

А.А. Павлушкин


